



## LEZZET LOKANTASI

Çorba  
Çeşitleri  
Sulu Yemekler  
Et ve Sebze  
Yemekleri

**FARUK USTA**  
0507 942 11 50  
(0312) 622 68 58

Düğün nişan  
ve sünnetlerde  
toplu yemek verilir

## AVCI: HEDEF YEREL İKTİDAR

Cumhuriyet Halk Partisi Polatlı İlçe Başkanlığı, 27 Ağustos Pazar günü yeni dönem ilçe başkanı ve yönetimini belirleyeceği kongre ile ilgili "Birbirimizle dostlukla ve yoldaşlıkla kucaklaşarak, kenetlenerek, bütünleşerek, birbirimize saygı duyarak, kadir kıymet bilerek, birlikte yürüyeceğimiz yerel iktidar hedefiyle kongremize ve örgütlü mücadelemize katılımınız bizlere güç verecektir." çağrısında bulundu.



2

# "İPEK YOLU RALLİSİ" BUGÜN GORDİON'DA

Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da 22 Ağustos Salı günü düzenlenen başlangıç töreniyle start alan 'Tuna'dan Orhun'a İpek Yolu Rallisi'nin bugün Polatlı etabı başlıyor.



'Tuna'dan Orhun'a İpek Yolu Rallisi', Türk kültürünü ve tarihini uluslararası düzeyde tanıtmak amacıyla büyük bir coşkuyla devam ediyor. Uluslararası Türk Kültür Teşkilatı (TÜRKSOY) ile Doğu Batı Dostluk ve Barış Rallisi Derneği işbirliğinde gerçekleştirilen etkinliğe Avrupa'nın farklı şehirlerinden gelen 15 araç ve Türkiye, Almanya, İtalya, Avusturya, Özbekistan ve İran'dan gelen 30 katılımcı renk katıyor.

HABERİN DEVAMI 3. SAYFADA

## POMEGA ENERJİ PİL HÜCRESİ FABRİKASI POLATLI'DA AÇILIYOR



HABERİN DEVAMI 6. SAYFADA

## SAHTE Mİ? GERÇEK Mİ? NASIL ANLAYABİLİRSİNİZ?



Düğün sezonunun açılması ile birlikte düğüne katılacak akraba ve eş dostu da takı telaşı aldı. Gelin ve damada destek olmak için düğünde takılan takılarda da işin çok çok ucuzuna kaçarak sahte altın takanlarda gündemde.

4

## ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI BELLİ OLDU

HABERİ 3. SAYFADA

www.polatlipostasi.com

ANKARA VE 25 İLÇENİN  
HABERLERİ İLE YAYINDAYIZ!

Tüm sosyal medya  
platformlarında  
bizi takip edebilirsiniz;

@AnkaraPostası



POLATLI YENİ  
EMNİYET MÜDÜRÜ  
GÖREVE BAŞLADI!

HABERİN DEVAMI 2. SAYFADA

WEB SİTEMİZE  
ULAŞMAK  
İÇİN KARE  
KODU OKUT



## DIRILIŞ YOLU YÜRÜYÜŞÜ'NÜ



7 BU SENE SICAKLIK  
FAKTÖRÜ ETKİLEDİ



# BAŞKAN AVCI'DAN KONGREYE DAVET

Cumhuriyet Halk Partisi Polatlı İlçe Başkanlığı, 27 Ağustos Pazar günü yeni dönem ilçe başkanı ve yönetimini belirleyeceği kongre ile ilgili "Birbirimizle dostlukla ve yoldaşlıkla kucaklaşarak, kenetlenerek, bütünleşerek, birbirimize saygı duyarak, kadir kıymet bilerek, birlikte yürüyeceğimiz yerel iktidar hedefiyle kongremize ve örgütlü mücadelemize katılımınız bizlere güç verecektir." çağrısında bulundu. CHP Polatlı İlçe Başkanı Bilal Haşim Avcı, "Her zamanki dayanışma anlayışımız içinde, birlik ve bütünlük içinde kongremizi yapacağız. Tüm delegelerimizi ve partimize gönül verenleri 27 Ağustos Pazar günü Polatlı Konak Güldeste Salonu'nda saat:10.00 'da başlayacak 13. Olağan Kongremize davet ediyorum." dedi.

## AVCI: HEDEF YEREL İKTİDAR

Yeni oluşacak yönetimin ilk hedefinin yerel iktidar olacağını ifade eden Cumhuriyet Halk Partisi Polatlı İlçe Başkanı Bilal Haşim Avcı, "Yeni kadrolarımızı oluşturacağımız, birlik ve beraberliğimizi pekiştireceğimiz 13. Olağan Kongremize tüm örgütümüz ve halkımız davet ediyoruz.



İktidarın ekonomik anlamda yurttaşlarımızı nasıl bir yoksulluk sarmalı ile başa bıraktığı ortada... Adil bir gelir dağılımı, insanca yaşam ve çalışma koşulları, ürün ya da hizmet üretimindeki emeğin hak ettiği değeri bulması noktasında mücadele azim

ve kararlılığı olan yurttaşlarımızın da bizlere katılımı bizlere güç verecektir." ifadelerinde bulundu.

## "İLK GÜNKÜ KARARLILIK VE AZİMLE"

2019 Yerel seçimleri öncesinde gerçekleştirilen olağan kongreyle göreve

geldikten sonra ilçe yönetiminin tüm birimleri ve parti gönüllüleri ile güzel işlere imza attıklarını ifade eden Avcı, "Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana sahadayız. Sokak örgütlenmesi öbek çalışmamızla 40 bin haneyi ziyaret ettik. Tüm gönüllülerimizin destek verdiği bir deprem süreci yaşadık. Yaralara merhem olma gayretinde olduk. Pandemi sürecinde de toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerini vermiştik. Şimdi de tüm partililerimizle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk Partisi milletime en büyük iki emanetidir." dediği partimiz için birlik olmak, bütünleşmek zamanıdır. Çünkü Cumhuriyet Halk Partimiz yarınlarımızın, Cumhuriyetin, demokrasinin, halkın umudunun teminatıdır. İlk günkü kararlılık ve azimle çalışacağız. Birlik ve bütünlük içinde kongremizi yapacağız. Tüm delegelerimizi ve partimize gönül verenleri 27 Ağustos Pazar günü Polatlı Konak Güldeste Salonu'nda saat:10.00 'da başlayacak 13. Olağan Kongremize davet ediyorum." dedi.

SİNEM KOPAR

# YENİ MÜDÜR USTA GÖREVE BAŞLADI!



HABER  
Behram Canpolat

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Dursun Usta göreve başladı. Ankara İl Emniyet Müdürlüğü içerisindeki içi atamalar yapıldı. Ankara İl Emniyet Müdürü Engin Dinç'in talimatıyla oluşturulan yeni kadro Ankara Valiliği'nin onayı sonrasında açıklandı. Oluşturulan yeni kadro sonrası Polatlı İlçe Emniyet Müdürü Murat Güneş yerine Bursa Emniyet Müdürlüğü'nden Dursun Usta getirildi. Ankara İl Emniyet Müdürü Engin Dinç tarafından alınan karar sonrası Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Dursun Usta ise görevine başladı.



*Bu Ses'e Kulak Verin  
Radyo Kent Şehrin Radyosu*

**SUNUCULUK YAPACAK PART TİME  
BAY-BAYAN ELEMAN ALINACAKTIR.**

**MEHMET PEKER**  
YAYIN YÖNETMENİ

**REKLAMLARINIZ İÇİN**

☎0312 623 17 28 📞0 5 41 286 98 00



**ATA**

Gazetecilik Basın Yayın

📷📱🌐 @polatlipostasigazetesi

**Polatlı Postası**



# "TUNA'DAN ORHUN'A İPEK YOLU RALLİSİ" GORDİON'DA

Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da 22 Ağustos Salı günü düzenlenen başlangıç töreniyle start alan 'Tuna'dan Orhun'a İpek Yolu Rallisi'nin Polatlı etabı bugün başlıyor.

'Tuna'dan Orhun'a İpek Yolu Rallisi', Türk kültürünü ve tarihini uluslararası düzeyde tanıtmak amacıyla büyük bir coşkuyla devam ediyor. Uluslararası Türk Kültür Teşkilatı (TÜRKSÖY) ile Doğu Batı Dostluk ve Barış Rallisi Derneği işbirliğinde gerçekleştirilen etkinliğe Avrupa'nın farklı şehirlerinden gelen 15

araç ve Türkiye, Almanya, İtalya, Avusturya, Özbekistan ve İran'dan gelen 30 katılımcı renk katıyor. **SAAT 11.00'DE START VERİLECEK** Uluslararası Türk Kültür Teşkilatı (TÜRKSÖY) ile Doğu Batı Dostluk ve Barış Rallisi Derneği ortaklığında düzenlenen 'Tuna'dan Orhun'a İpek Yolu Rallisi'nin Ankara / Sivas etabı için bugün

saat 11.00'de Polatlı Belediyesi'nin ev sahipliğinde büyükelçilerinde katılımıyla Gordion Antik Kenti'nde start verilecek. **ETKİNLİK GORDİON'A YARAYACAK** İstanbul ve Ankara gibi önemli Türk şehirlerini içine alan güzergah, İran üzerinden geçerek Türkmenistan, Özbekistan, Kazakistan ve Kırgızistan gibi

ülkeleri de içine alacak. 'Tuna'dan Orhun'a İpek Yolu Rallisi'nin Polatlı'da geçecek olması da hem tarihi İpek Yolu güzergahının önemini bir kez daha ortaya çıkarırken hem de UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne girmeyi hedefleyen Gordion'un da dünya gündeminde yerini almasını sağlayacak. **ALİ RIZA OVACIK**



## AK PARTİ POLATLI, 22. YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI

AK Parti'nin 22. kuruluş yıl dönümüne özel program düzenlendi. AK Parti Polatlı İlçe Başkanlığında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen AK Parti 22. Kuruluş Yıldönümü programına katıldı. AK Parti'nin 22. kuruluş yıldönümü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla ATO Congressium'da kutlandı. Program kapsamında Polatlı'dan AK Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir ve AK Parti Polatlı yönetimi de düzenlenen etkinliğe katıldı. AK Parti'nin 22. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Ankara'da düzenlenen programa katılan AK Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir ve AK Parti Polatlı yönetimi etkinliği heyecanla takip etti. **"BİZ HENÜZ 22 YAŞINDAYIZ"**



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 81 ilden AK Parti teşkilatlarının da Ankara'da bir araya geldiği programın sloganı "Biz henüz 22 yaşındayız" oldu.

Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında satır başları ise şu şekilde; ATO Congressium'da düzenlenen AK Parti 22.



Kuruluş Yıldönümü Programı'nda açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; "AK Parti ailesinin sevgili

mensupları, başımızın tacı kıymetli hanımefendiler, geleceğimizin teminatı sevgili gençler sizleri hürmetle selamlıyorum. Sizlerin vasıtası ile 81

vilayetimizin tamamına selamlarımı iletiyorum. AK Parti olarak bugün büyük bir gurur yaşıyoruz. Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak şiarıyla 22 yıl önce çıktığımız kutlu yolun bir kilometre taşını daha geride bırakıyoruz. Kuruluşundan itibaren AK Parti'de görev almış, gönül vermiş, AK parti davasına sahip çıkmış tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. En son 6 Şubat depremlerin-de Adıyaman Milletvekili-miz Yakup Taş, eşi, to-runları, yeğenleri ile birlikte hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden tüm yol arkadaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Mekanları cennet olsun. Şu anda bu salon-da bulunan siz kardeşle-rim başta olmak üzere partimizde Türkiye'ye hizmet eden yol ve dava arkadaşlarımin her birine şükranlarımı sunuyorum." İfadelerini kullandı. **ALİ RIZA OVACIK**

## ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI BELLİ OLDU

Polatlı Kaymakamı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101'inci yıldönümü Kutlama Programı'nı yayımladı. Türkiye, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101'inci yıldönümünün coşkusunu yaşıyor. Bu sene Çarşamba gününe denk gelen Zafer Bayramı, tüm Türkiye'de olduğu gibi Polatlı'da da coşkuyla kutlanacak. Polatlı Kaymakamı tarafından yayımlanan kutlama programı, 30 Ağustos Çarşamba günü saat 09.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda başlayacak. Cumhuriyet Meydanı'nda Çelenk sunumuyla başlayacak olan program, saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın eşliğinde Bayrak göndere çekilecek. Sonrasında günün anlam ve önemini belirten konuşma yapılacak ve Cumhuriyet Meydanı'ndaki tören sona erecek. **ŞEHİTLİK ANITI ZİYARET EDİLECEK**

Cumhuriyet Meydanı'ndaki törenin ardından saat 09.30'da Şehitlik Anıtı ziyaret edilecek. Şehitlik Anıtı'nda öncelikle çelenk sunulacak, ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunarak Bayrak göndere çekilecek. Sonrasında ise Polatlı İlçe Müftülüğü tarafından Kuran-ı Kerim Tilaveti ve dua edilecek. Şehitlik Defteri'nin imzalanmasıyla birlikte Şehitlik Anıtı ziyareti sora erecek. **KUTLAMA PROGRAMI TEBRİKAT İLE SONA ERECEK** Saat 10.00'da Kaymakamlık makamında, İlçe Kaymakamı Murat Bulacak beraberinde Garnizon Komutanı Tümgeneral Ahmet İbiş ve Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya ile tebrikatı kabul edecekler. Tebrikata protokol sırasına göre kamu kuruluşları yöneticileri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katılacak.



**ATA**

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

**Polatlı Postası**



# SAHTE ALTIN NASIL ANLAŞILIR?

Düğün sezonunun açılması ile birlikte düğüne katılacak akraba ve eş dostu da takı telaşı aldı. Gelin ve damada destek olmak için düğünde takılan takılarda da işin çok çok ucuzuna kaçarak sahte altın takanlarda gündemde. Son zamanlarda sahte çeyrek altınların düğünlerde takıldığına dair uyarılar gelmekte. Vatandaşların dolandırılmaması için, sahte çeyrek altınları tanıma yöntemleri konusunda uyarılarda bulunan Kuyumcu Halil Bircan çiftlere tavsiyelerde bulundu.

Altın, yüzyıllardır değerli bir yatırım aracı olarak tercih ediliyor. Ancak son dönemde altın fiyatlarında ki ciddi artış ile birlikte sahte altın üretimi ve ticaret konusunda artış yaşandı. Özellikle çeyrek altın gibi küçük birimlerdeki altınların sahtesinin çıkartılması ve satılması daha yaygın halde. Altının sahte olup olmadığını 7 yöntem ile anlayabilirsiniz.

**ALTINI DİŞLEMİYİN**  
Özellikle düğün yapan çiftler kendilerine takılan altınlar tımlenmek veya bozdurmak



için düğünden sonra ilk olarak kuyumcuya gidiyor. Bazı çiftler sorunsuz bir şekilde altınlarını tımlendirip ya da bozdururken bazıları da sahte altın şokunu yaşıyor. Sahte altın anlamının yollarından ilki ağırlığı. Çeyrek sahte altınlar, gerçek altınlarla aynı ağırlık ve ölçülere sahip olmayabilir. Hassas terazi veya altın tartım cihazı kullanarak çeyrek altının gerçek ağırlığını kontrol etmek önemlidir. Gerçek altının sertliği ile sahte altın arasında fark edilebilir bir yapı farklılığı mevcut. Altın gerçek altın

olduğunda özel bir tutuş ve sertliğe sahiptir. Sahte altınlar genellikle daha yumuşak olabilir. Altını dişlemek gibi tehlikeli yayılmalar yerine, altının tutuşması ve özellikleri özelliklerine dikkat edilmelidir.

### MIKNATIS İLE TEST EDEBİLİRSİNİZ

Basit ama ayırt edici yöntemlerden birside mıknatıs testidir. Sahte olduğunu düşündüğünüz altının gerçekliğini test etmek için bir kuyumcuya giderek işin uzmanından öğrenebilirsiniz. O esnada kuyumcuya gitme fırsatınız



yoksa da evde bir mıknatısla da altının gerçekliğini test edebilirsiniz. Altın, mıknatısın çekilen tarafından çekilmemelidir. Sahte altınlar bazen manyetik özellikler gösterirken, gerçek altınlar manyetik olarak çekilmemelidir. Yani eğer altın mıknatıs tarafından çekiliyorsa altının sahte demektir.

### RENK DEĞİŞİMİNE DİKKAT

Sahte çeyrek altınlar genellikle soyulabilirler bunun yanı sıra normal bir çeyrek altın elinizi kesebilecek bir kenar keskinliğine sahip değilken sahte altında keskin

kenarlar da ayırt edici özelliklerden birisidir. Altının kendine has bir rengi varken sahte altın tam anlamı ile altın rengine sahip de değildir. Yani bir altının sahte olup olmadığını belirgin dışsal özellikler gözlemleyebilirsiniz.

### DAMGALARI SAHTE OLARAK BASILMIŞ OLABİLİR

Kuyumcularda satılan altınların kendilerine has bakı özellikleri vardır. Bu baskılar altının gerçek olup olmadığını gösteren bir diğer önemli faktördür. Altın ürünlerdeki damgalar,

üretici firma veya rafineriyi korur. Gerçek altında bulunan bu özellikleri sahte altında bulamayacağınız gibi genellikle bu damgaları sahte olarak basılmış olabilir.

### KUYUMCUDAN ALIŞVERİŞ YAPMAK HER ZAMAN GÜVENLİDİR

Eğer altının gerçekliği konusunda hala şüpheleriniz varsa, uzman bir kuyumcuya veya altın değerlendirmeye başvurarak profesyonel bir inceleme yaptırmanız önerilir. Altın satışlarında yapılacak yerlerin güvenilirliği ve itibarı önemlidir. Güvenilir kuyumculardan veya ticaret yaptığınız platformlardan altın alımı yapmak daha güvenli olabilir.

Vatandaşların sahte altınları konusunda dikkatli olmaları, sahte olmayan teşhisler için yöntemlerin kullanılması önemlidir. Ancak güvenli bir şekilde, altın alım satımını güvenilir ve gruplardan yapılmalıdır. Bunu için ise konunun uzmanı kuyumcular ilk tercih edeceğiniz yerler olmalı.

**AYKUT KAYA**



ANKARA POSTASI



0 530 016 05 02

whatsapp ihbar hattı

**GÖNÜLLÜ MUHABİRİMİZ OLUN**  
ÇEKTİNİZ VİDEOLARI SAYFAMIZDA YAYINLAYALIM



@ankarapostasi



whatsapp ihbar hattı  
0 530 016 05 02



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası



# ABB, ZAFER HAFTASINI COŞKU VE AÇILIŞLA KUTLAYACAK

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yılında Başkentte yıldız yağmuru yaşanacak. 27 Ağustos Pazar günü Duman konseriyle başlayacak Zafer Haftası kutlamaları, 28 Ağustos Pazartesi Yüzyüzyken Konuşuruz, 29 Ağustos Salı Lvbel C5 ve Cakal konserleriyle devam edecek. Büyük Zaferin yıl dönümünde ise, Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam ve Atatürk Çocukları Parkı'nın 1'inci etabının açılışı gerçekleştirilecek. Sevilen sanatçı Yalın'ın da

konser vereceği akşam Başkentliler 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı coşkuyla kutlayacak. Ankara Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın yıl dönümünde Başkentlilere özel bir kutlama programı hazırladı. 27 Ağustos Pazar günü başlayacak olan kutlamalar kapsamında, sevilen sanatçı ve gruplar Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam ve Atatürk Çocukları Parkı'nda hayranlarıyla buluşurken, Başkentlilere de unutulmaz bir Zafer Haftası yaşatacak.

## AOÇ DOĞAL YAŞAM VE ATATÜRK ÇOCUKLARI PARKI'NDA YILDIZ YAĞMURU

Zafer Haftası kutlamaları Ankara büyükşehir Belediyesi tarafından Başkente kazandırılan Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam ve Atatürk Çocukları Parkı'nda gerçekleştirilecek. Kutlamalar, sevilen alternatif rock müzik grubu Duman'ın 27 Ağustos Pazar günü sahne alacağı konserle başlayacak. 28 Ağustos Pazartesi Yüzyüzyken Konuşuruz, 29 Ağustos Salı günü ise Lvbel C5 ve Cakal hayranlarıyla buluşacak. Konserler saat 20.30'da başlayacak.

## ZAFER COŞKUSU AÇILIŞ VE YALIN KONSERİYLE TAÇLANACAK

Ata mirasına sahip çıkan Ankara Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam ve



Atatürk Çocukları Parkı'nın 1'inci etabının açılışını da 30 Ağustos'ta gerçekleştirilen törenle gerçekleştirilecek. Açılış töreni ve Büyük Zaferin 101. yıldönümü sevilen sanatçı Yalın'ın

verdiği konserle taçlanacak. **RİNG SEFERLERİ DÜZENLENECEK** EGO Genel Müdürlüğü, konserlerin gerçekleştirileceği Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam ve Atatürk Çocukları Parkı'na ring seferleri

düzenleyecek. Ringler, 16.00-20.30 saatleri arasında Kızılay Zafer Çarşısı önünden konser alanına, 21.30-24.00 saatleri arasında ise konser alanından Kızılay Zafer Çarşısı'na gerçekleştirilecek.

## ELEMAN ARANIYOR

Temelli'de bulunan fabrikamıza; Plastik thermoform üretiminde yetiştirilmek üzere, vasıflı vasıfsız, askerliğini tamamlamış 5 (beş) Bay eleman alınacaktır. Yemek+Servis mevcuttur.

İLETİŞİM  
0507 528 78 92

## SATILIK TARLA

Polatlı Tatlıkuyu Mahallesi yakınlarında, Polatlı'ya 15 km uzaklıkta, besi çiftliklerinin yanında, 116 Ada 24 Parselde bulunan 23 Dönüm tek tapulu tarlamız satılıktır. Metrekare fiyatı 50 TL olan tarlamız fiyatı 1.150.000 TL'dir.

İLETİŞİM  
Emin PEKŞEN - 0501 098 0606

## KORUMALI İŞ YERLERİNE 1 MİLYON 34 BİN TL ÖDENEK

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Bakanlığımız tarafından geçtiğimiz yıl zihinsel ve ruhsal engelli vatandaşlarımızın özel sektörde istihdamını desteklemek amacıyla korumalı iş yerlerine 1 milyon 34 bin TL ödenek aktardık." dedi. Bakan Göktaş, bakanlık olarak engellilerin istihdam imkanlarını artıracak çalışmalar yürüttüklerini belirterek, engelli vatandaşların üretken, bağımsız bireyler olarak toplumsal hayata katılımını destekleyen politikalar kapsamında 2016 yılında korumalı iş yerleri modelinin hayata geçirildiğini hatırlattı. Bakanlığın sadece mali olarak değil teknik açıdan da desteklediği, çalışma ortamlarının engellilerin ihtiyaçlarına göre özel olarak düzenlendiği

korumalı iş yerlerinde en az yüzde 40 oranında zihinsel veya ruhsal engelli bireylerin çalışabildiğini söyleyen Göktaş, söz konusu iş yerlerinin devlet desteği alabilmesi için belirtilen özelliklere sahip asgari 5 engelli bireyi istihdam etmesi gerektiğini ifade etti. Bakan Göktaş, şunları kaydetti: "Korumalı iş yerleri, zihinsel ve ruhsal engelli vatandaşlarımızın özel sektör ile iş birliğinde ilgi, yetenek ve becerilerine odaklanarak istihdam edilmelerini ve uzun süreli iş hayatında kalmalarını sağlıyor. En az 5 zihinsel veya ruhsal engelli bireyin çalıştığı ve engelli bireylerin sayısının toplam çalışan sayısına oranı yüzde 50'den az olmayan iş yerinin

işvereni, korumalı iş yeri statüsünü kazanmak için Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne başvuruda bulunabiliyor." **DESTEK 2.811 TL'YE YÜKSELDİ** Bakan Göktaş, Bakanlık olarak 2022 yılında korumalı iş yerlerine her bir engelli çalışana için aylık 1.840 TL destek sağlarken, 2023 yılında bu desteği 2.811 TL'ye yükselttiklerini kaydederek, "Bakanlığımız tarafından geçtiğimiz yıl zihinsel ve ruhsal engelli vatandaşlarımızın özel sektörde istihdamını desteklemek amacıyla korumalı iş yerlerine 1 milyon 34 bin TL ödenek aktardık. Korumalı iş yerlerinin kurulmaya başlandığı 2016 yılından bugüne kadar ise bu iş

yerlerinde çalışan engelli bireyler için toplam 3 milyon 965 bin TL destekte bulunduk." dedi. **KORUMALI İŞ YERİ NEDİR?** Korumalı İş Yeri; açık işgücü piyasasına kazandırılmaları güç olan zihinsel veya ruhsal engelli bireylere istihdam oluşturmak amacıyla devlet tarafından teknik ve mali yönden desteklenen ve çalışma ortamı özel olarak düzenlenen iş yeri olarak tanımlanıyor. Korumalı iş yerlerinde; en az yüzde 40 oranında zihinsel veya ruhsal engelli olanlar çalışabiliyor. Korumalı iş yerinde belirtilen özelliklere sahip en az 5 engelli bireyin çalışması gerekiyor.

HABER MERKEZİ

## ÇİFTÇİLER YEM FABRİKASINA ELEMANLAR ALINACAKTIR

- Çiftçiler Yem Fabrikası bünyesinde yem taşıma işinde çalıştırılmak üzere esnek çalışma saatlerine uygun SRC, psikoteknik ve tüm belgeleri tam kamyon şoförü alınacaktır. Piyasaya nakliye işimiz yoktur. Cumartesi öğleden sonra ve Pazar günleri izinlidir. Müracatların şahsen Fabrika adresine yapılması rica olunur.

Müracatların saat 11:00 ile 15:00 arası fabrika adresine yapılması rica olunur.

Adres :Haymana yolu 2.Km Şehir Mezarlığı Karşısı  
Polatlı/ANKARA



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası



# TÜRKİYE'NİN İLK LİTYUM-İYON PİL HÜCRESİ GİGA FABRİKASI POLATLIDA AÇILIYOR

Türkiye, enerji depolama teknolojilerinde büyük bir adım atarak özel sektördeki ilk ve tek prizmatik tek tip Lityum-Demir Fosfat pil hücresi Giga fabrikasına kavuşuyor. Kontrolmatik Teknoloji bünyesinde faaliyet gösteren Pomega Enerji Depolama Teknolojileri AŞ tarafından Polatlı'da inşa edilen bu devasa tesis, 29 Ağustos'ta Polatlı'da gerçekleştirilecek bir törenle resmi olarak açılışını yapacak.

## ÖNEMLİ ÜRETİM KAPASİTESİ

100 bin metrekarelik bir alan üzerine kurulan bu fabrikada, Lityum-Demir Fosfat (LiFePO4) prizmatik pil ünitesi ve batarya paketi üretimi gerçekleştirilecek ve aynı zamanda enerji depolama çözümleri de yapılacaktır. Bu ürünler, enerji santrallerinden ulusal elektrik şebekelerine, üretim tesislerinden



HABER  
Sinem Kopar

evlere, elektrikli araçlardan deniz araçlarına kadar geniş bir kullanım yelpazesine sahip olacak. İlk aşama olan 500 megavat saatlik üretim kapasitesinin ağustos sonunda devreye girmesi ile 2024 yılına kadar tüm

fazlar tamamlanarak yıllık kapasite 3 gigavat saate ulaşacak. Bu önemli üretim kapasitesiyle, Türkiye enerji depolama çözümlerine büyük bir katkı sağlayacak. **ULUSLARARASI ALANDA ÖNEMLİ GÜÇ**

Pomega'nın bu yatırımı, hem mevcut enerji sektöründeki büyüme hem de yenilenebilir enerjinin yaygınlaşması ve mevcut önemli bir destek olarak öne çıkıyor. Özellikle Avrupa'nın yeşil mutabakat eylem

planının yeşil işleyişinde enerji depolamanın önemi giderek artıyor. Kontrolmatik Teknoloji'nin iştiraklerinden biri olan Pomega Enerji Depolama şirketi, Türkiye'deki enerji depolama çözümlerini

karşılamaya yönelik çevreci ve sürdürülebilir bir yaklaşım sergiliyor. Pomega'nın bu hamlesi uluslararası alanda da önemli bir güç sergilediğinin bir göstere olarak kabul ediliyor.

# DESTEK ÖDEMELERİ HESAPLARA YATMAYA BAŞLADI

HABER  
MERKEZİ



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, çiftçilerin hesaplarına toplam 163 milyon 104 bin liralık destekleme ödemesinin dün itibarıyla aktarıldığını açıkladı.

Bakan Yumaklı, sosyal medya hesabından, çiftçilere yapılacak tarımsal destek ödemelerine ilişkin paylaşımında bulundu.

Yumaklı, "Kırsal Kalkınma Yatırım Desteği kapsamında 133 milyon 965 bin TL, Uzman Eller Projesi Desteği kapsamında 15 milyon 438 bin TL, Lisanslı Depoculuk Desteği kapsamında 13 milyon 701 bin TL, olmak üzere toplam 163 milyon 104 bin TL tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına bugün aktarıyoruz. Hayırlı ve bereketli olsun" ifadelerini kullandı.

## KAMUOYUNA DUYURU

**21.08.2022 tarihli Polatlı Postası Gazetemizde 1926 Polatlı Belediyespor Futbol takımının antrenmanını takip etmek için Polatlı Şehir Stadyumu'na Polatlı Postası ekibi olarak gittik.**

**Antrenman çalışmalarında futbolcuların azmi, hırsı, çalışkanlığı, birbirlerine olan yardımlaşmaları ve sempatik hareketleri ile uzun yıllar görmediğimiz ve özlediğimiz bir tablo ile karşılaştık. 1926 Polatlı Belediyespor Başkanı Sevgi Demir Coşkun'un anne tavrı ile yaklaşımı, teknik heyet ile yönetimin uyum içerisinde olması 2023-2024 futbol sezonunda 1926 Polatlı Belediyespor'un çok başarılı olacağını bekliyoruz. Böyle bir takımla ve hava ile karşılaşınca, biz de Polatlı Postası Gazetesi olarak "MARTI" benzetmesi yaptık. Bir spor kulübüne lakap takılacaksa o lakabın bir canlı (hayvan) benzetmesi ile o canlının o bir görseli kulübün logosunda olur ve o kulüple özdeşleşmiş olur. Bizlerin herhangi bir şekilde 1926 Polatlı Belediyespor'a bir isim vermek veya herhangi bir lakap takma yetkimiz yoktur, olamaz da. Ancak bu, kulüp yönetim kurulu veya doğaçlama olarak seyircinin vereceği bir slogan olur. Bizim yazdığımız haberde "Martılar Şampiyonluğu Hedefliyor" başlığı sadece gazetenin attığı bir başlıktır. Bu başlık sehven yazılmıştır, başka manalara çekilmemesini saygılarımla arz ederim.**

Polatlı Postası Gazetesi Sahibi  
Aykut Kaya



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası





# DIRİLİŞ YOLU YÜRÜYÜŞÜ 2-3 EYLÜL'DE

**Sakarya Meydan Muharebesi'nin yıldönümü sebebiyle her sene düzenlenen Sakarya Zaferi Diriliş Yolu Yürüyüşü, bu sene 2-3 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek. Programın birinci gününde sıcaklık sebebiyle ulaşım araç ile sağlanacak.**  
Sakarya Meydan Muharebesi Zaferi'nin

102'nci yıldönümünde, yüzlerce kişinin katılımıyla Sakarya Zaferi Diriliş Yürüyüşü bu sene de düzenlenecek. 2-3 Eylül tarihlerinde gerçekleşecek olan etkinlik Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi'nin (POTA) önünde başlayacak. Kayıtların yapılması sonrasında ise harekete geçilecek.  
**ARAÇLA ULAŞIM**

**SAĞLANACAK**  
Bu sene sıcaklıkların normalin çok üstünde olması sebebiyle, katılımcıların herhangi bir sağlık problemi yaşamaması adına, ulaşım ilk gün araçla sağlanacak. İkinci gün ise Duatepe için yürüyüş gerçekleştirilecek. Kahvaltıdan sonra katılımcılar yürüyüşlerine başlayacak.  
102. Sakarya Zaferi Diriliş

Yolu Yürüyüşü programı şu şekilde;  
**2 Eylül Cumartesi günü**  
10:00 Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi'nde (POTA) Buluşma  
10:00 - 11:00 Kayıtların Yapılması  
11:00 - 12:00 Üçpınar Kamp Alanına yerleşme  
12:00 - 13:00 Öğle Yemeği  
13:30 - 17:30 Sakarya Meydan Muharebesi

Muharebe Alanının Araçla Gezilmesi  
18:00 - 19:00 Akşam Yemeği  
19:30 Gece yürüyüşü  
**3 Eylül Pazar günü**  
07:00 - 08:00 Kahvaltı  
08:30 İğciler Köyüne Hareket  
09:00 - 10:00 Kartaltepe'ye Yürüyüş  
10:00 - 11:30 Kartaltepe Mehmetçik Anıtı ve Sakarya Medyan Muharebesi

Tanıtım Merkezi Müzesi'nin Gezilmesi  
11:00 - 11:30 Anlatım ve Dinlenme  
12:00 - 13:00 Öğle Yemeği (Kartal Tepe)  
13:00 - 16:00 Duatepe'ye Yürüyüş  
16:30 Duatepe'de Tören  
18:00 Programın sona ermesi ve misafirlerin uğurlanması  
**ALİ RIZA OVACIK**

## ÖZEL POLATLI CAN HASTANESİ

### DİŞ KLİNİĞİNDE

- Genel Diş Muayenesi
- Acil Diş Hekimliği
- İmplantoloji
- Gülüş Tasarımı
- Sedasyon - Anestezi
- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi
- Ortodonti - Diş Teli Tedavisi
- Protez - Protetik Diş Tedavisi
- Endodonti - Kök Kanal Tedavisi
- Pedodonti - Çocuk Diş Hekimliği
- Periodontoloji - Diş Eti Hastalıkları
- Restoratif Diş Tedavisi Estetik
- Dental Radyoloji ve Dental Tomografi

DT. GÖKCEN DEMİR YILDIZ

HASTA KABULÜNE

BAŞLAMIŞTIR

polatlicanhastanesi

www.ozelpolatlicanhastanesi.com

0312 621 41 41

## polatlipostasi

Nesilden Nesile Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

İdarehane: Cumhuriyet  
Mahallesi Lale Sokak  
No:13 Polatlı

Dizgi-Ofset Hazırlık:  
ATA Gazetecilik Basın  
Tel: 623 02 25

Baskı: Ayme Ajans Matbaası  
Adres: Cumhuriyet Mah. Lale Sokak  
No: 11 Tel: 623 62 42

Polatlı Postası Gazetesi Resmi İnternet Sitesi  
www.polatlipostasi.com

UETS ADRESİ: 25909-70953-52886  
Kurumsal e-mail: info@polatlipostasi.com

Ata Gazetecilik Basın Yayın Ltd. Şti. Adına İmtiyaz Sahibi

**AYKUT KAYA**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

**SİNEM KOPAR**

Sayfa Editörü: **TEVFİK EMRE EFE**

Muhabir: **ALİ RIZA OVACIK - BEHRAM CANPOLAT**

Yerel süreli yayın 26 Ağustos 2023 - Cumartesi Sayı: 20327

### HUSUSİ İLAN VE REKLAM FİYAT TARİFESİ

Günlük İlan ve Reklamlar sayfa ebatına göre müşteri ile karşılıklı anlaşma ile yayımlanır.

Süreli Reklam ve ilanlarda sayfa ebatlarına ayarlanarak 15 günlük, Aylık ve Uzun süreli olarak yayımlanır.  
Kongre İlanları 600 TL, Tüzük İlanları 1.000 TL  
Renkli reklamlar anlaşma gereği renkli baskı harici anlaşma yapılır.



# Polatlı Postası

BU SESE KULAK VERİN  
**RADYOENT**  
ŞEHRİN RADYOSU  
Reklamlarınız için: 0312 623 17 28 - 0530 366 99 06

www.polatlipostasi.com

26 Ağustos 2023 Cumartesi 8

# opet



## opet'se *Fark eder*



**ultramarket**



**STARBUCKS**  
on the go

*in bakery* by **divan**



(0312) 621 40 66



Gülveren mah. Nasrettin Hoca Blv. No:75/1